

ZZ-2380-67/15

informacja na stronę internetową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy części zamiennych do sprzętu transportowego KWP w Szczecinie

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w dniu 12.06.2015r. I 15.06.2015 r. do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z odpowiedziami i modyfikacjami :

- część II – części do aut osobowych i furgonów Fiat :

VI Fiat Ducato 3.0 MultiJet 160 KM 2008r. VIN: ZFA25000001595891

Pytanie 1: W pozycji 278 napisano “uszczelka nastawnika” – proszę o sprecyzowanie jaką uszczelkę należy wycenić w tej pozycji.

Odpowiedź: W pozycji 278 proszę wycenić asortyment o nr katalogowym 71 755 000 + 71 754 999.

Pytanie 2: W pozycji 290 napisano “wałek przekładni planetarnej rozrusznika” – proszę o podanie numeru katalogowego części. Producent rozrusznika BOSCH nie podaje w swoim katalogu takiej części. Dostępny jest jedynie cały rozrusznik – pozycja 170 arkusza.

Odpowiedź: W pozycji 290 proszę wycenić asortyment zgodnie z siwz „wałek przekładni planetarnej rozrusznika” o nr katalogowym 1006200231 (Bosch).

- część III – części do aut osobowych, furgonów i osobowo-terenowych:

XXVI Hyundai Getz 1.4 97KM (noPb) 2008r. MALBT51DP8M097176

Pytanie 1: poz. 6 i 7 dotyczy tej samej części, czy wycenić podwójnie?

Odpowiedź: W pozycji 6 i 7 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz - dotyczący tej samej części.

XXXIII Land Rover Defender 2,5 TD5 (TDS) 1999r. VIN: SALLDHM88YA184894

Pytanie 1: poz. 17 – proszę o informację czy należy wycenić linkę środkową czy tylną.

Odpowiedź: W pozycji 17 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz - występuje tylko jedna linka od dźwigni do bębna umieszczonego na środku osi tylnej.

Pytanie 2: poz. 36 – sprzęgło występuje w komplecie z łożyskiem oporowym, czy wycenić taki komplet, czy osobno docisk i osobno tarczę?

Odpowiedź: W pozycji 36 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz „sprzęgło komplet (tarcza, docisk)” a w pozycji 18 „łożysko oporowe (wysprzęglik)”

LIV Opel Vectra 1,9 CDTi 150 KM 2008r. VIN: W0L0ZCF6981114389

Pytanie 1: poz. 22 do 24 – proszę o uszczegółowienie o którą tuleję którego wahacza chodzi. Z tyłu są 3 wahacze, a w każdym z nich po dwie różne tuleje

Odpowiedź: W pozycji 22 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz o nr katalogowym 0423 320. W pozycji 23 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz o nr katalogowym 0423 121. W pozycji 24 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz o nr katalogowym 0423 319.

LV Opel Vectra 2,8 GTS 250 KM 2007r. VIN: W0L0ZCF6881045507

Pytanie 1: poz. 46 do 48 – proszę o uszczegółowienie o którą tuleję którego wahacza chodzi. Z tyłu

są 3 wahacze, a w każdym z nich po dwie różne tuleje.

Odpowiedź: W pozycji 46 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz o nr katalogowym 0423 320. W pozycji 47 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz o nr katalogowym 0423 121. W pozycji 48 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz o nr katalogowym 0423 319.

LVI Opel Vivaro 2,5 dCi 147 KM 2009r. VIN: W0LF7BJB68V631660

Pytanie 1: poz. 26 – proszę o informację czy należy wycenić tarczę ze zintegrowanym łożyskiem i pierścieniem ABS, czy samą tarczę.

Odpowiedź: W pozycji 26 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz ze zintegrowanym łożyskiem i pierścieniem ABS.

IX Ford Focus I 1.6 100 KM 2004r. VIN: WF0NXXWPDN4S36347

Pytanie 1: W pozycji 33 napisano “regulator napięcia alternatora” – w tym samochodzie występowały alternatory o mocy 100 A oraz 70 A – do obu przychodzi inny regulator – proszę o sprecyzowanie, do którego alternatora należy wycenić.

Odpowiedź: W pozycji 33 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz dla alternatora 70A.

Pytanie 2: W pozycji 57 oraz 58 napisano “wahacz zawieszenia koła tył wzdłużny ze zwrotnicą + śruby “ – w tym samochodzie na tylnej osi nie ma zwrotnicy proszę określić jaką część należy wycenić

Odpowiedź: Zamawiający w zapisie „wahacz zawieszenia koła tył wzdłużny ze zwrotnicą + śruby” miał na myśli wahacz z punktem mocowania piasty.

X Ford Focus I 1.8 115 KM 2001r. VIN: WF0NXXGCDN1J53508

Pytanie 1: W pozycji 101 oraz 102 napisano “wahacz zawieszenia koła tył wzdłużny ze zwrotnicą + śruby “ – w tym samochodzie na tylnej osi nie ma zwrotnicy proszę określić jaką część należy wycenić

Odpowiedź: Zamawiający w zapisie „wahacz zawieszenia koła tył wzdłużny ze zwrotnicą + śruby” miał na myśli wahacz z punktem mocowania piasty.

Pytanie 2: Poz.41 i 42 dotyczą tej samej części. Czy należy wycenić asortyment w obu pozycjach?

Odpowiedź: W pozycji 41 i 42 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz – w obu pozycjach.

Pytanie 3: Poz. 52 Należy wycenić sam wkład pompy czy cały zespół paliwowy?

Odpowiedź: W pozycji 52 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz „pompa paliwa” – cały zespół paliwowy.

Pytanie 4: Poz. 55 Proszę o informację, czy należy podać łączną wartość towaru (część + kaucja za zwrot starej części), czy tylko wartość samej części?

Odpowiedź: W pozycji 55 proszę podać wartość, za którą będzie oferowany asortyment bez zwrotu starej części.

Pytanie 5: Poz. 108 – Przez zestaw naprawczy zacisku, rozumiem Państwo tylko zestaw uszczelnień gumowych, czy kompletny zestaw – uszczelnienia gumowe + tłoczek?

Odpowiedź: W pozycji 108 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz „zacisk hamulca przód (zestaw naprawczy)” – zestaw uszczelnień gumowych.

XI Ford Focus II 1.6 100 KM 2004 VIN: WF05XXWPD55B16803

Pytanie 1: Dotyczy pozycji 1 – w tym samochodzie alternator występuje w dwóch wersjach 105 A oraz 120 A proszę wskazać, o jakiej mocy alternator należy wycenić.

Odpowiedź: W pozycji 1 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz alternator o mocy 105A

Pytanie 2: Pozycja 84 – proszę podać do którego alternatora należy wycenić regulator napięcia do 105 A czy do 120 A.

Odpowiedź: W pozycji 84 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz dla alternatora 105A.

Pytanie 3: Pozycja 108 oraz 109 – w tym samochodzie występują trzy wahacze poprzeczne proszę o sprecyzowanie, do którego z nich należy wycenić tuleje.

Pytanie 4: Poz. 108 i 109 Proszę o sprecyzowanie, do których wahaczy i dokładnie, które tuleje należy wycenić.

Odpowiedź: W pozycji 108 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz „tuleja wahacza tył (poprzecznego)” – górnego, a w pozycji 109 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz „tuleja wahacza tył (poprzecznego)” – dolnego z przodu.

Pytanie 5: Pozycja 124 oraz 125 - napisano “wahacz zawieszenia koła tył wzdłużny ze zwrotnicą + śruby “ – w tym samochodzie na tylnej osi nie ma zwrotnicy proszę określić jaką część należy wycenić

Odpowiedź: Zamawiający w zapisie „wahacz zawieszenia koła tył wzdłużny ze zwrotnicą + śruby” miał na myśli wahacz z punktem mocowania piasty.

Pytanie 6: Poz. 64 – Proszę o podanie nr kat. poduszki. Wg mojej wiedzy taka poduszka nie istnieje w tym samochodzie.

Odpowiedź: W pozycji 108 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz „poduszka mocowania silnika lewa” od skrzyni biegów o nr części 13 26 812.

Pytanie 7: Poz. 74 – Proszę o informację, na którą stronę należy wycenić przegub wewn.

Odpowiedź: W pozycji 74 proszę wycenić przegub wewnętrzny – komplet na obie strony.

XIII Ford Fusion 1,4 80 KM 2004r. VIN: WF0UXXGAJU5E09251

Pytanie 1: Pozycja 64 – w tym samochodzie występuje sonda lambda regulacyjna i diagnostyczna. Proszę o sprecyzowanie, którą sondę należy wycenić.

Pytanie 2: Poz. 64 – W tym samochodzie występują dwie sondy. Proszę o informację, którą sondę należy wycenić.

Odpowiedź: W pozycji 64 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz „sonda lambda” – regulacyjna, przed katalizatorem.

Pytanie 3: Pozycja 70 - w tym samochodzie alternator występuje w dwóch wersjach 105 A oraz 90 A proszę wskazać , o jakiej mocy alternator należy wycenić.

Odpowiedź: W pozycji 70 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz dla alternatora 90A.

XVI Ford Transit 2,5D KM 76KM 2000r. VIN: WF0LXXGGVLYD95617

Pytanie 1: Pozycja 23 – w tym samochodzie występują dwa rodzaje średnicy stabilizatora 18 mm oraz 20 mm. Proszę podać średnicę stabilizatora.

Odpowiedź: W pozycji 23 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz o średnicy 18mm.

XVII Ford Transit 2,0 (noPb) 114KM 1997r. VIN: WF0HXXGBVHD51603

Pytanie 1: Pozycja 20 – w tym samochodzie występują dwa rodzaje średnicy stabilizatora 18 mm oraz 20 mm. Proszę podać średnicę stabilizatora.

Odpowiedź: W pozycji 23 proszę wycenić asortyment zgodny z siwz o średnicy 20mm.

Pytanie 2: Proszę o podanie prawidłowego nr VIN.

Odpowiedź: Zamawiający popełnił omyłkę pisarską prawidłowy nr nadwozia (vin) to WF0HXXGBVHVD51603.

XLII Nissan Pathfinder 2,5 dci 171KM 2008r. VIN: VSKJVWR51U0353625

Pytanie 1: Pozycja 7 – proszę o sprecyzowanie (podanie numeru katalogowego) co oznacza zapis gniazdo łożyska oporowego.

Odpowiedź: W pozycji 7 proszę wycenić asortyment zgodnie z siwz o nr katalogowym 305 0269 F10

Pytanie 2: Poz. 14 – Proszę o sprecyzowanie, czy należy wycenić zawór pompy CR?

Odpowiedź: W pozycji 14 załącznika do siwz jest do wyceny „koło dwumasowe”. Pytanie dotyczy pozycji 55 „zawór ciśnienia paliwa”. W pozycji 55 proszę wycenić asortyment zgodnie z siwz o nr katalogowym 17 520 – EB35A.

LXVII Skoda Octavia 2.0 115 KM (noPb) 2001r. VIN: TMBCE11U71X433538

Pytanie 1: Pozycja 11 – nie ma takiej części w tym samochodzie.

Pytanie 2: pozycje 13, 99 oraz 100 - proszę o wyjaśnienie co należy wycenić w pozycji 13 biorąc pod uwagę, iż w pozycji 99 oraz 100 należy wycenić dwa rodzaje włączników świateł cofania.

Odpowiedź: W pozycji 11, 13 i 99 proszę wycenić asortyment zgody z siwz - dotyczący tej samej części. W pozycji 100 proszę wycenić asortyment zgody z siwz „włącznik świateł cofania 4 piny (1J0 945 511A)”

XII Ford Focus II FL 2.0 (noPb) 145 KM 2008r. VIN: WF0PXXWPDP8S24481

Pytanie 1: Proszę o podanie prawidłowego nr VIN.

Odpowiedź: Numer nadwozia (vin) jest prawidłowy.

XIV Ford Mondeo 2.5 V6 170KM (noPb) 2004r. VIN: WF04XXGGB44Y64858

Pytanie 1: Poz. 14 – Proszę o informację, czy należy wycenić sam napinacz, czy cały zestaw łańcucha rozrządu?

Odpowiedź: W pozycji 14 proszę wycenić asortyment zgodnie z siwz o nr katalogowym 4670357.

XV Ford Mondeo 3.0 V6 200KM (noPb) 2006r. VIN: WF05XXGGB56B84999

Pytanie 1: Proszę o podanie prawidłowego nr VIN.

Odpowiedź: Numer nadwozia (vin) jest prawidłowy.

XVIII Ford Transit 2,0 Di 86KM/100KM 2000 r. VIN: WF0VXXGBFV2R64434

Pytanie 1: Poz. 3 – Proszę o podanie średnicy bębna hamulcowego lub nr kat. części.

Odpowiedź: W pozycji 3 proszę wycenić asortyment o średnicy 254mm.

Pytanie 2: Poz. 34 – W tym samochodzie nie występuje pasek klinowy, tylko wymienione powyżej paski wielorowkowe. Proszę o informację jaki pasek należy wycenić w tej pozycji.

Odpowiedź: W pozycji 34 proszę wycenić asortyment nr 6PK831 Elast.

XLIII Nissan Terrano 2,7 Tdi 125 KM R20 2004r. VIN: VSKTVUR20U0562381

Pytanie 1: Poz. 23 – Proszę o sprecyzowanie o które tuleje dokładnie chodzi.

Odpowiedź: W pozycji 23 proszę wycenić asortyment zgodnie z siwz „nakładki pedału sprzęgła”

Pytanie 2: Poz. 26- Proszę o podanie nr kat. lub o dokładniejsze sprecyzowanie o którą część chodzi.

Odpowiedź: W pozycji 26 proszę wycenić asortyment zgodnie z siwz o nr katalogowym 540500f00A

LXXXV MATERIAŁY DODATKOWE DO NAPRAWY SPRZĘTU TRANSPORTOWEGO

Pytanie 1: Poz. 151 do 156 – Proszę o dodatkowe informacje dotyczące złącz konektorowych.

Odpowiedź: Liczba przy oznaczeniu ON oznacza ilość pinów w złączu konektorowym.

Pytanie 2: Poz. 50-55 – Proszę o informacje, czy dopuszczalne są końcówki mosiężne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pozycji 50-55 końcówki mosiężne (stop).

Pytanie 3: Poz. 56-63 Proszę o podanie długości koszulek termokurczliwych.

Odpowiedź: W pozycji 56 – 63 proszę wycenić „Koszulki termokurczliwe” o długości 100cm

Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofer oraz wniesienia wadium.